
 1 

 

         COMUNE DI VILLASANTA 
(Provincia di Monza e Brianza) 

__________ 

 

SETTORE SETTORE LAVORI PUBBLICI ED AMBIENTE 

 

ORDINANZA N. 2      DEL 01/07/2020 

 

 

OGGETTO:  ORDINANZA DI CHIUSURA AREA FESTE PER LAVORI 

DI MANUTENZIONE DEL VERDE  
 

IL RESPONSABILE DI SETTORE 

 

VISTA la necessità dell’Amministrazione Comunale di abbattere un esemplare di 

Populus Nigra presente in Area Feste, in quanto risultato a rischio cedimento come da 

valutazione VTA effettuata dal Dott. Agr. Davide Canepa; 

 

CONSIDERATO che per motivi di tutela pubblica si rende necessario prevenire 

potenziali danni a persone e/o cose dovuti alla movimentazione dei mezzi d’opera e alla 

caduta di rami durante le operazioni; 

 

RITENUTO di disporre la chiusura dell’Area Feste per l’intera giornata del 02/07/2020; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

 

ORDINA 

 

La chiusura dell’Area Feste nella giornata del 02 luglio 2020 per interventi di 

manutenzione del verde; 

 

Il contenuto della presente Ordinanza è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo 

Pretorio Comunale, nonché mediante i consueti mezzi di comunicazione. 

 

Ai sensi dell’art.3, comma 4, della Legge n.241 del 07/08/1990, avverte che contro la 

presente Ordinanza può essere presentato ricorso: 

entro 60 giorni dalla notificazione al Tribunale amministrativo Regionale, nei termini e 

nei modi previsti dalla Legge 06.12.1971, n. 1034; 

entro 120 giorni dalla notificazione al Presidente della Repubblica, nei termini e nei modi 

previsti dall’art. 8 e seguenti del D.P.R. n. 1199 del 24 Novembre 1971. 

 

INFORMA 

 



 2 

Ai sensi dell’art.3, comma 4, della Legge n.241 del 07/08/1990, che contro la presente 

Ordinanza può essere presentato ricorso: 

o entro 60 giorni dalla notificazione al Tribunale amministrativo Regionale, nei 

termini e nei modi previsti dalla Legge 06.12.1971, n. 1034; 

o entro 120 giorni dalla notificazione al Presidente della Repubblica, nei termini e 

nei modi previsti dall’art. 8 e seguenti del D.P.R. n. 1199 del 24 Novembre 1971. 

 

MANDA 

 

Di trasmettere copia della presente Ordinanza al Corpo di Polizia Locale, agli Operai 

Comunali, all’Ufficio Messi per la pubblicazione.  

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone:

GUIDI STEFANO;1;13689571


